



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« تجلی صبور »

أَسْأَلُكُمْ عَلَيْهِمُ وَرَحْمَةَ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَايِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

اسماء و صفات خداوند متعال همیشه در تجلی است. هر نامی تجلی خود را دارد و مظهر این زمان چون نزدیک به قیامت است، نام الصبور است، یعنی صبورترین. تجلی صبر در برابر طغیان مردم، ظلم و ستم و بدی هایی که می کنند، زیرا تا به این زمان، هرگز چنین شرارتی وجود نداشته است. بدترین زمان همین زمانی است که در آن زندگی می کنیم. خداوند متعال عذاب خود را با تجلی نام صبور به تأخیر می اندازد. در غیر این صورت در زمان های دیگر، حتی افرادی که گناهان کوچکتری را مرتکب می شدند، نابود می شدند و یا اتفاقی برای آنها می افتاد.

بنابراین، این دورانی که ما در آن زندگی می کنیم، که در قرآن به این صورت ذکر شده است نیز بسیار مهم است. هنگامی که پیامبری نزد مردم آمد و چیزی را به آنان گفت، می گفتند: خدا عذاب خود را بر ما نازل کند. سپس زمانی که وقتش رسید، مجازات شدند و انواع بلاها بر آنان نازل شد و در آخر نیز نابود شدند. در همین هنگام بر پیامبر دستور به ترک محل سکونت نازل شد و آنها نابود شدند. اما این زمانه، دوره تجلی نام صبور خداوند است و چون زمان همه چیز به پایان برسد، مجازات خواهند شد.



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

پس با خدا همراه باشید، با خداوند متعال مخالفت نکنید، زیرا شیطان به همه حمله می‌کند. هیچگاه بشریت به اندازه این زمان زندگی راحتی نداشته است. همه چیز توسط ابزار و ماشین آلات انجام می‌شود و مردم به دلیل اوقات فراغت نمی‌دانند چه کار کنند و با جاری ساختن کلام های بیهوده از فرمان خداوند متعال نافرمانی می‌کنند. آنها با گفتن اینکه: «ایمان آوردم» علیه دین قیام می‌کنند. من باور نمی‌کنم. بگذار اتفاقی بیفتد اگر او وجود داشته باشد». برای شما که اینطور تفکری دارید، مثال های زیادی از اقوام های قدیمی که این تفکر را داشتند، وجود دارد. به طوری که وقتی مجازات خود را دریافت کردند، نتوانستند نجات پیدا کنند. پس مردم نباید از تجلی نام صبور سوء استفاده کنند. خداوند متعال صبر را به عنوان نعمت نشان می‌دهد تا مردم از پیر و جوان توبه کنند و به راه راست بازگردند. چیزی به این معنا که «هر کاری که انجام می‌دهید با شما می‌ماند» وجود ندارد. مطمئناً پاسخگو و مجازات خواهید شد. باشد که این شاء الله خداوند ما را در پناه خود حفظ و ایمانی راسخ به ما عطا کند.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۱۸ مرداد، ۱۴۰۱ / ۱۱ محرم، ۱۴۴۳

9, August, 2022 / 9, Augustos, 2022